
  Señor 
  JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN PELAYO-CÓRDOBA 

  E.S.D 

 

 
              

             DEMANDANTE: BANCAMIA S.A 

             DEMANDADO: EDILBERTO DIAZ MURILLO 

             RADICADO: 2019-00276 

             REF: APORTE LIQUIDACIÓN DE CREDITO 

              

              

 

 

              

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie de 

mi firma, obrando en mi condición de apoderado de la parte 

demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente 

liquidación del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir 

adelante con la ejecución del 10-08-2020. 

 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

 

 

 
JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO 
C.C 8.163.046 de Envigado 
T.P. 157.745 del C.S. de la J.  
Staff Integral 
Realizó: Diana Molina 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 



Liquidación de credito

14880

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable
Efec.
Anual

Tasa
Aplicable
Diaria

Capitales
Cuotas u Otros

Capital
Liquidable Dias

Liq
Interes

Saldo
Interes Abono

Saldo
Capital
Interes

7375998 13-04-
2019

30-04-
2019

19.32 28.88 0.0695 $22,180,135 $22,180,135 18 $277,660 $277,660 $0 $22,457,795

01-05-
2019

31-05-
2019

19.34 28.91 0.0696 $0 $22,180,135 31 $478,631 $756,292 $0 $22,936,427

01-06-
2019

30-06-
2019

19.30 28.85 0.0695 $0 $22,180,135 30 $462,343 $1,218,635 $0 $23,398,770

01-07-
2019

31-07-
2019

19.28 28.82 0.0694 $0 $22,180,135 31 $477,316 $1,695,951 $0 $23,876,086

01-08-
2019

31-08-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $22,180,135 31 $478,193 $2,174,144 $0 $24,354,279

01-09-
2019

30-09-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $22,180,135 30 $462,767 $2,636,911 $0 $24,817,046

01-10-
2019

31-10-
2019

19.10 28.55 0.0688 $0 $22,180,135 31 $473,364 $3,110,275 $0 $25,290,410

01-11-
2019

30-11-
2019

19.03 28.45 0.0686 $0 $22,180,135 30 $456,604 $3,566,879 $0 $25,747,014

01-12-
2019

31-12-
2019

18.91 28.27 0.0682 $0 $22,180,135 31 $469,183 $4,036,062 $0 $26,216,197

01-01-
2020

31-01-
2020

18.77 28.06 0.0678 $0 $22,180,135 31 $466,097 $4,502,159 $0 $26,682,294

01-02-
2020

29-02-
2020

19.06 28.49 0.0687 $0 $22,180,135 29 $442,001 $4,944,160 $0 $27,124,295

01-03-
2020

31-03-
2020

18.95 28.33 0.0684 $0 $22,180,135 31 $470,064 $5,414,224 $0 $27,594,359

01-04-
2020

30-04-
2020

18.69 27.94 0.0675 $0 $22,180,135 30 $449,352 $5,863,576 $0 $28,043,711

01-05-
2020

31-05-
2020

18.19 27.19 0.0659 $0 $22,180,135 31 $453,256 $6,316,832 $0 $28,496,967

01-06-
2020

30-06-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $22,180,135 30 $437,129 $6,753,961 $0 $28,934,096

01-07-
2020

31-07-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $22,180,135 31 $451,700 $7,205,662 $0 $29,385,797

01-08-
2020

31-08-
2020

18.29 27.34 0.0662 $0 $22,180,135 31 $455,476 $7,661,138 $0 $29,841,273

01-09-
2020

04-09-
2020

18.35 27.43 0.0664 $0 $22,180,135 4 $58,943 $7,720,081 $0 $29,900,216

Contraparte
Edilberto Diaz Murillo |
7375998

Radicado
23686408900120190027600

Liquidando
Hasta
04-09-2020

Capital

$22,180,135

Intereses

$7,720,081

Total

$29,900,216


